

اخبار کوتاه

جهد کارکنان فداکار پلیس ساختمانی در مبارزه با تخلفات

تجارت – ملارد – علی کیوانی ،محمد بهمنی شهردار ملارد به اتفاق رئیس بازرسی شهرداری ملارد همزمان با تاسوعای حسینی ضمن حضور در بیمارستان شهدای سلامت شهر ملارد بیچفت عیادت یکی از پرسنل واحد پلیس ساختمانی که در حین انجام وظیفه توسط متخلفین ساخت‌وساز غیر مجاز

با سلاح سرد مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود گفت : کارکنان و پرسنل فداکار پلیس ساختمانی برای اجرای قانون و انجام وظایف خود به نحو احسن، بدون تردید جهاد می کنند و بدون هیچ راه‌آهه‌ای به دنبال احقاق حقوق مردم هستند. شهردار ملارد افزود: امروز بواسطه تلاش مضاعفی که در حوزه مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز در شهر ملارد انجام گرفته دیگر شهر ملارد حیاط‌خلوتی برای تخلفی کردن سواستفادگان نیست و در این مسیر حمایت‌های بی اغماض و قانونمدرانه دادستان و ریاست دادگستری تاثیر بسیار عمیقی در تحقق این هدف داشته استوی ضمن عیادت از پرسنل شهرداری ملارد یادآور شد : تلاش داریم تمام توان خود را با هماهنگی مراجع محترم قضایی ضمن برخورد قاطع با متخلفین و مجرمین در ساخت وساز، دست دلالتن را کوتاه‌ه انشالله دیگر در این شهر شاهد تخلفی از قانون و ساخت و سازهای غیر مجاز نباشیم.شایان ذکر است ضارب با هماهنگی دادستان محترم دستگیر و جهت سیر مراحل قضایی روانه بازداشتگاه گردید.

ابلاغ تخصیص ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون یوان فاینانس احداث خط ۲ مترو

تبریز -شهردار تبریز از ابلاغ تخصیص ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون یوان فاینانس خارجی احداث خط ۲ متروی تبریز از سوی شورای اقتصاد خبر داد.

بعقوب هوشیار اظهار کرد: بهره‌مندی از تسهیلات خارجی یکی از راهکارهای تأمین سرمایه ملی پروژه‌های ملی تبریز است که روند احداث این پروژه‌ها را شتاب می‌بخشد.وی افزود: در همین راستا در خواست استفاده از تسهیلات خارجی برای احداث خط ۲ متروی تبریز در تاریخ سی‌ام خرداد سال جاری در شورای اقتصاد مورد بررسی قرار گرفته و مشروط به رعایت سایر قوانین و مقررات به تصویب رسید.هوشیار با اشاره به ابلاغ مجوز استفاده از تسهیلات خارجی برای احداث خط ۲ متروی تبریز اضافه کرد:نصوبه شورای اقتصاد در خصوص صدور مجوز استفاده از تسهیلات مالی خارجی برای اجرای پروژه احداث فاز اول خط ۲تسهیل‌شهری تبریز هفته گذشته توسط معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ شد.شهردار تبریز با اشاره به ابلاغیه جدید شورای اقتصاد مبنی بر تخصیص فاینانس خارجی برای احداث خط ۲ متروی تبریز افزود: با مساعدت شورای اسلامی شهر و همچنین پیگیری‌های مجدانه مدیران استانی، در خواست تسهیلات خارجی شهرداری تبریز برای احداث خط ۲ متروی تبریز مورد موافقت وزارت کشور قرار گرفته و اخیراً ابلاغیه تخصیص آن از سوی شورای اقتصاد صادر شد.وی با اشاره به مبلغ این تسهیلات خارجی و نحوه بازپرداخت آن اعلام کرد: مبلغ کل تسهیلات خارجی با احتساب سود، بیمه و سایر کارمزدهای آن ۳ میلیارد و ۳۲۲ میلیون یوان چینی است که دولت متعهد به بازپرداخت ۵۰ درصد از اصل و سود این تسهیلات شده است.هوشیار اضافه کرد: این تسهیلات صرفاً برای هزینه در فاز اول خط ۲ متروی تبریز مورد استفاده قرار می‌گیرد.شهردار تبریز خاطر نشان کرد: ملاحظات زیست‌محیطی، پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی پروژه به عنوان آورده متقاضی تسهیلات، ارائه گزارش عملکرد شش ماهه وزارت کشور به شورای اقتصاد و نحوه بازپرداخت آن توسط شهرداری تبریز و وزارت کشور، شروط ضمنی ابلاغیه شورای اقتصاد است.وی یادآور شد: بر اساس زمانبندی انجام گرفته، فاز اول خط ۲ متروی تبریز حد فاصل قارملک تا استانداری تا خرداد سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری می‌رسد.

مشارکت در استفاده بهینه برق کلید برون رفت از گرمای بی سابقه است

رشت –مدیرعامل برق منطقه ای گیلان گفت: کلید برون رفت از گرمای بی سابقه تابستان جاری همدلی و مشارکت عمومی در استفاده بهینه برق است.محمود دشت بزرگ در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: کلید برون رفت از گرمای بی سابقه تابستان جاری، همدلی و مشارکت عمومی در استفاده بهینه از برق است. وی با بیان اینکه با کمک هم به راحتی می‌توانیم از اوج بار امسال نیز عبور کنیم و اوقات روشنی را برای یکدیگر رقم بزنیم، افزود: عبور از اوج بار سال جاری، مستلزم همکاری، همدلی، مساعدت و مشارکت همه هموطنان بوده و نقش یکایک افراد در این خصوص، پر رنگ و با اهمیت است.دشت بزرگ ایحاد حساسیت در زمینه استفاده درست از برق را ضرورتی انکار ناپذیر عنوان کرد و گفت:نگرش استفاده هوشمندانه از برق باید با ایجاد حساسیت نه‌آیدنبه شود تا رفتار ی منطقی و درست در استفاده بهینه از برق را شاهد باشیم.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان ادامه داد: برای آنکه شاهد رفتار ی همه گیر در حوزه مدیریت مصرف برق از مشترکان باشیم، پیام‌های مدیریتی مصرف برق پایدار و ویژگی‌های خاصی بر خوردار باشند.وی افزود: پیام‌های مدیریت مصرف، باید شامل تمامی حامل‌های انرژی بوده تا از هدر رفت منابع مالی جلوگیری کنیم. همچنین این پیام‌ها باید مستمر و منحصربه فصل و روزهای خاصی از سال نباشد.دشت بزرگ اضافه کرد: از دیگر ویژگی‌های پیام‌های مدیریت مصرف، مشارکت، دخیل و درگیر بودن تمامی دستگاه‌ها، نهادها در این موضوع است و این وظیفه بزرگ ملی نباید به دستگاه خاصی محول شود.

مراسم عزاداری کارکنان شرکت مخابرات لرستان



شامی – تجارت: مراسم عزاداری و سوگوری سرور و سالار شهیدان اهل بهشت، حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) با حضور مهندس سلطانی، مدیرعامل شرکت به‌همراه دسته عزاداری کارکنان مخابرات ایران، در نای حقیقت‌قیام برحق امام‌حسین(ع)از مسیر ساختمان زنده یاد غفاریان به سمت حرم مطهر امامزادگان سیدجعفر و حمیده خاتون در محله باغ فیض برگزار شد.به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، در این مراسم که روز یکشنبه ۲۴ تیرماه مصادف با هشتم ماه محرم و در آستانه فرارسیدن عاشورا و تاسوعای حسینی برگزار شد، جمع کثیری از همکاران، کارکنان و مدیران شرکت مخابرات ایران در بخش‌های مختلف ستادی در مسیر ساختمان زنده‌یاد دکتر غفاریان به سمت حرم مطهر امامزادگان حمیده خاتون و سیدجعفر در محله باغ فیض به عزاداری و سوگوری سرور و سالار شهیدان و باران وفادارایشان پرداختند.عزاداری شرکت مخابرات ایران باهدف زنده‌داشتن فرهنگ عاشورایی و همسویی با سوگوران حقیقی قیام امام حسین(ع) در مسیر پای‌مردی و پای‌بندی به حق و حقیقت و روشن نگاه داشتن راه رستگاری که اصل و اساس مکتب حسینی را تشکیل می دهد، با شکوه خاصی برگزار شد؛ سوگوری آمیخته با شعر و شعور و همسویی در مسیر حق که با زنده نگه داشتن انسجام و یکپارچگی شیعیان، مسلمانان و تمام آزادگان و باورمندان به حقیقت راستین محرم و عاشورا حاصل می‌شود.

رئیس هیئت عامل ایمیدرو و تصریح کرد:

فولاد مبار که؛ پیشگام و موتور محر که صنایع بزرگ و کوچک کشور در همه بخش‌ها

۹۲٪ از فهرست اصل ۴۴ خارج شد. مادر ۲۴ استان کشور فعالیت اکتشافی، معدنی و استخراجی انجام می‌دهیم. ۱۹ مجتمع معدنی در کشور داریم که ۷ مجموعه متعلق به ایمیدرو و مابقی مربوط به شرکت تهیه و تولید مواد معدنی است. ما به ۸۵ میلیون تن انواع مواد معدنی شامل مس، طلا، سرب، روی و … دست یافته‌ایم. یکی از اهداف مهم شرکت اکتشافات است. ۳۴ پهنه را طی ۵ سال شناسایی و مطالعه کردیم که منجر به ۹۱ محدوده امیدبخش و صدور ۱۴۱ پروانه بهره‌برداری شد. طی پنج سال ۵۵۰ هزار متر حفاری انجام دادیم و توانستیم چندین معدن ایجاد کنیم. علاوه بر این در حال حاضر ۴ معدن در کلاس جهانی داریم و تا سال ۱۴۰۶ نیز به ۵ معدن در کلاس بین‌المللی می‌رسیم.

▪ میرسامان پیشوایی رئیس سازمان ملی بهره‌وری: تأمین انرژی پایدار چالش جدی صنایع فولادی است

در حوزه معدن و صنایع معدنی، صنعت فولاد بخش بزرگی را به خود اختصاص داده است. چالش تأمین انرژی پایدار در صنایع فولادی عدم‌النف‌های بزرگی را در این صنعت به همراه داشته است. برای افزایش شاخص بهره‌وری در صنعت فولاد، ضمن تأمین انرژی، باید به سمت بهبود فرایند تولید در زنجیره پایین‌دستی و همچنین ورود به‌عرصه فناوری و نوآوری حرکت کنیم که البته تاکنون در این زمینه در صنعت فولاد اتفاقات خوبی افتاده است. در دهه ۹۰ متوسط رشد اقتصادی کمتر از یک درصد و شاخص بهره‌وری عوامل تولید منفی ۰۰۸ درصد بود. در ابتدای دولت، متوسط شاخص رشد تولید ۳.۵ درصد بود و ما بخش قابل‌توجهی از عقب‌ماندگی دهه ۹۰ را جبران کردیم؛ ضمن اینکه در بهره‌وری سرمایه و نیروی کار نیز رشد ۳ درصدی داشتیم و ۷۵ درصد از رشد اقتصادی را از طریق تقویت شاخص‌های بهره‌وری تأمین کردیم. ایجاد انگیزه برای بهره‌وری امری ضروری است. باید در این زمینه برنامه‌ریزی و طرح‌های تشویقی اجرا شود. در سال ۱۴۰۱ شاخص بهره‌وری حدود ۱۲.۳ درصد رشد کرد. در حوزه تشکیل سرمایه باید رشد داشته باشیم و از سویی نیز به تقویت نیروی انسانی بپردازیم؛ چرا که خروج نیروی کار از حوزه معدن به نسبت ورودی بیشتر شده است.



افزود: برای دست‌یابی به این رشد برنامه‌ریزی کرده‌ایم. این امر با همکاری بخش خصوصی و دولتی محقق خواهد شد. اولین محور استفاده از فناوری‌های جدید است. موقتی‌نیا اضافه کرد: رشد دانش پایه صادرات محور نیاز به برنامه دارد. ما باید با همت دانشمندان و خبکیان به فناوری‌های لازم دست یابیم.

▪ خدایار کریمی‌نژاد مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران: ۳۴ پهنه معدنی جدید در کشور شناسایی شد

۳۴ پهنه جدید معدنی طی پنج سال گذشته در کشور شناسایی شده که منجر به ایجاد ۹۱ پهنه امیدبخش و صدور ۱۴۱ پروانه بهره‌برداری شده است. شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در سال ۱۳۸۱ به‌عنوان بازوی اجرایی ایمیدرو فعال شد. این شرکت در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون در فهرست واگذاری قرار گرفت؛ اما در سال

بیش از ۱۰ هزار نفر مهارت‌های فنی و حرفه‌ای را فراگرفتند



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای همدان گفت: بیش از ۱۰ هزار نفر طی سه ماهه اول امسال با شرکت در دوره‌های آموزشی، مهارتی‌های فنی و حرفه‌ای را در آموزشگاه‌های آزاد و مراکز دولتی استان فراگرفتند. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان، بوهب مختاران، اظهار کرد: طی این مدت ۱۰ هزار و ۶۳۴ نفر دوره در بخش دولتی شامل ۳ هزار و ۱۲۳ نفر دوره برای زنان و سه هزار و ۵۰۲ نفر دوره برای مردان برگزار شده است. مختاران با اشاره به مهارت آموزی سه هزار و ۸۰۹ نفر در آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای، بیان کرد: در بخش خصوصی یک‌هزار و ۵۷۰ مرد و دو هزار و ۲۳۹ زن از آموزش‌های مهارتی بهره‌مند شدند. وی با بیان اینکه ۱۸ مرکز ثابت و چهار شعبه سیار دولتی در این استان فعالیت می‌کنند، گفت: طی فصل بهار امسال در مجموع شش

هزار و ۸۲۵ نفر دوره آموزش‌های مهارتی در قالب بیش از ۵۰۰ حرفه‌در مراکز دولتی این استان ارائه شد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای همدان با اشاره به اینکه ۱۷ گروه هدف از آموزش‌های سازمان فنی و حرفه‌ای بهره‌مند شدند، اظهار کرد: دوره‌های آموزشی این‌سازمان قشرهای مختلف شامل دانش آموزان، دانش‌جوینان، فارغ‌التحصیلان و بنگاه‌های اقتصادی و متقاضیان مهارت آموزی، آموزش در محیط کار واقعی، معتادین بهبود یافته، نیروی‌های مسلح، زنان سرپرست خانوار، زندانیان، آسیب‌دیدگان اجتماعی و غیره را پوشش می‌دهد. مختاران فعالیت این مراکز را فرصت‌برای جوانان جوای کار و فاند شغل دانست و خاطرنشان کرد: در سازمان فنی و حرفه‌ای استان همدان، افزایش توانمندی‌های علمی و عملی، تربیت نیروی انسانی ماهر و ایجاد شغلی هدفمند و پویا را براد است. وی تصریح کرد: جوانان جوای کار و افراد فاقد شغل می‌توانند از منابع، امکانات و ظرفیت‌های موجود این مراکز برای یادگیری رشته‌های فنی و حرفه‌ای از جمله جوشکاری، اتوماتیک، تراشکاری، تاسیسات، لوازم خانگی، و پرودتی، برق، کشاورزی باسری، الکترونیک، صنایع دستی و هنری، مالی و بازرگانی و فناوری اطلاعات بهره‌مند شوند.

رتبه برتر کشوری کردستان در اجرای طرح داناب



کنعانبان – تجارت: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان گفت: کسب برتر کشوری در اجرای طرح داناب و گسترش سواد آبی، نتیجه‌تامل سازنده، لویت‌بندی منابع و مصارف، همت و تلاش مجموعه روابط عمومی، حفاظت و بهره‌برداری و ادارات منابع آب شهرستان‌های تابعه استان است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کردستان، آرش آریانزاده، ضمن تقدیر از عوامل اجرایی طرح داناب و گسترش سواد آبی، اظهار کرد: این طرح با هدف ارتقاء آگاهی‌های عمومی درباره ارزش آب و بهینه‌سازی مصرف، در قالب دستورالعمل

و شیوه‌نامه‌های ابلاغی شرکت مدیریت منابع آب ایران، بین دانش‌آموزان مقاطع اول و دوم متوسطه در سطح استان، اجرا شد. آریانزاده ضمن قدردانی از همکاری مجموعه آموزش و پرورش استان و جهاد دانشگاهی "به عنوان شرکت مشاور طرح" خاطر نشان کرد: طرح ملی دانش‌آموزی نجات آب که به اختصار از آن به‌عنوان «داناب» یاد می‌شود، براساس ایده علمی برگرفته از مطالعات جامع، پیرامون طرح‌های فرهنگی و آموزشی در زمینه مسائل و چالش‌های آب کشور تدوین و اجرا می‌شود، که با همکاری ادارات کل آموزش و پرورش در سطح ملی و با تکیه بر مبانی علمی و به‌طور یکسان و هماهنگ در تمامی نقاط کشور اجرا می‌شود.

معرفی چهار فرصت پیش روی مخابرات استان سمنان



عرب عامری – تجارت: دکتر یاسر باقری، مدیرکل توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران با حضور در مخابرات استان سمنان، با مهندس مجید دارانی، مدیر مخابرات استان سمنان و مدیران این مجموعه دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات استان سمنان، دکتر باقری با اشاره به آغاز فعالیت شورای اقتصاد دیجیتال شرکت مخابرات ایران، اهمیت جهادی توسعه اقتصاد دیجیتال را با عنوان "دیجیتما" و رشد اقتصاد دیجیتال را نویدبخش روزهای روشن برای مخابرات کشور دانست. مدیرکل توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران تصریح کرد: اقتصاد دیجیتال در کشور ما، به اندازه کافی رشد نیافته و برای رسیدن به این رشد، طرح دیجیتما برای مخابرات مفید است. دکتر باقری مدیرکل توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران ضمن اشاره به اینکه مخابرات سکوی توسعه اقتصاد دیجیتال کشور است، خاطر نشان شد: با توجه به پیشرفت‌های مهم طرح نجما و توسعه زیرساخت‌های فیبرنوری، اکنون می‌توان با پیاده‌سازی طرح دیجیتما، حرکت رو به جلو و آینده‌پژوهی توسعه فیبرنوری را متصور بود. در ادامه مهندس مجید دارانی، ضمن ابراز خرسندی از حضور دکتر باقری در مجموعه مخابرات استان گفت: مخابرات استان سمنان در پیاده‌سازی طرح نجما در

تأسیسات و شبکه آبرسانی شهر و پایانه مرزی هوشمند می‌شوند

لازم است، تصریح کرد: به منظور اجرای دقیق طرح هوشمندسازی شبکه توزیع، GIS کامل شبکه توزیع و انشعابات مشترکین، تحلیل هیدرولیکی شبکه توزیع از طریق نرم افزار waterGems (واتر جیمز)، چانمایی شیر آلات فشار شکن بر روی شبکه توزیع با استفاده از تحلیل هیدرولیکی و در نهایت تله متری و تله کنترل تمام تأسیسات آبرسانی منطقه به جهت مانیتورینگ از مرکز الزامی است. شه‌ر مرزی مه‌ران در استان ایلام با حدود ۲۳۰ کیلومتر فاصله با بغداد نزدیک‌ترین شهر مرزی کشورمان به پایتخت عراق و عتبات عالیات این کشور است که امروز به کانون فعالیت‌های صادراتی و تردد زوار با کشور همسایه تبدیل شده است.

پیشگیری هوشمند از اولویت‌های بیمه سلامت است

بیماری‌های ژنتیکی جلوگیری کنیم و پیشگیری از هزینه‌های جزئی نیز به بیمه اضافه شده است. وی گفت: پوشش بیمه‌های کودکان زیر هفت سال، بیمه سراسری و رایگان دهک‌های یک تا پنج، آغاز اجرای طرح پرونده الکترونیک سلامت، پوشش بیمه‌ای بیماران بستری و سرپایی مجهول‌الطویه، افزودن ۱۰۲ بیماری خاص به عناوین تحت پوشش بیمه سلامت، درمان ناباوروی پوشش هزینه‌های درمان نابازی و پوشش هزینه‌های درمانی بیماران اوتیسم و مبتلایان به بیماری‌های نادر، گستره وسیعی از خدمات است که همگی در دولت سیزدهم به مردم



که دچار بیماری سرطان بودند، شناسایی و اقدامات لازم انجام شد. مدیرکل بیمه سلامت خراسان رضوی گفت: در خراسان رضوی، یک هزار میلیارد تومان هزینه در مان داریم که از این میزان، ۱۵۰ میلیارد تومان صرف بیماری دیابت و ۵۰ میلیارد تومان صرف دیالیز می‌شود. وی افزود: باید به سمت پیشگیری هوشمند حرکت کنیم تا بتوانیم از بروز بیماری‌های صعب‌العلاج جلوگیری کنیم، مدیرکل بیمه سلامت خراسان رضوی به اقدامات پیشگیرانه در هزار روز نخست زندگی یک فرد مادر و فرزند اشاره کرد و گفت: ما باید در این هزار روز، از بروز